SPEED INTER

8 Rue René Cassin, Massy, 91300, France
speed.inter.service.commercial@gmail.com
06 50 71 81 59

Sas au capital de 40 000€

APE 4332B « SIRET 90773818100037

Facturation : Europ assistance France
23 Avenue des Fruitiers,
Saint-Denis, 93210, France

Désignation

DEPLACEMENT

MAIN D'OEUVRE

FOURNITURE REPARATION DE FUITE ET FLOTEUR WC

Messages / remarques

REF:90089458 / 1

Carmen Florence Gazmuri Cherniak
22 place savorgnan

78300 POISSY

Conditions générales

Conditions de paiement

Un acompte de 50% est a verser a la commande.

Le solde est a régler a la fin des travaux, espéces ou carte bancaire.

Information Bancaire:

IBAN : FR15 3000 2089 5900 0007 0552 D63
BIC : CRLYFRPP

Net a payer 300,00 €
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Facture N°
Date :
Qté P.U TVA
1 50,00 € 10 %
1 50,00 € 10 %
1 172,73 € 10 %
Sous-total
TVA 10 % (272,73 €)
Total TTC
Payé

Facture

3040
29/08/2024

Montant

50,00 €

50,00 €

172,73 €

272,73 €
27,27 €
300,00 €

0,00 €




SPEED INTER - Facture 3040 - 29/08/2024

Délais d'intervention

En cas d'urgence, nous intervenons dans les 3 heures suivant votre appel.
Pour les interventions non urgentes, nous intervenons dans les 48 heures suivant votre appel. Conformément a l'article L221 du
Code de la consommation, vous renoncez a vos droit de rétractation.

Garanties offertes

Piéces : Garantie constructeur

Main d'ceuvre :Garantie décennale

Responsabilité civile et professionnelle :
Assurance responsabilité civile et professionnelle

SPEED INTER Signature du client
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